PORTARIA Nº 30, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

Convoca Professor(a) Municipal para

Regime Suplementar de 20 horas semanais.

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais,

  CONSIDERANDO:

  O oficio nº 30/18 da Secretaria Municipal de Educação.

  RESOLVE:

  CONVOCAR, a professora municipal SANTA EMILIA SANTOS DE

SOUZA, em REGIME SUPLEMENTAR de vinte horas semanais.

 GABINETE DO PREFEITO, em 20 de fevereiro de 2018.

                                         José Luiz Camargo de Moura

                                                  Prefeito Municipal

     Agliberto Souza Raymundo

      Secretário de Administração

     Registre-se e Publique-se